
  

 

 

           

               

       

zapraszają na seminarium szkoleniowe na temat: 

„Problemy stosowania przepisów prawa w dziedzinie 

geodezji i kartografii” 

 

Seminarium pod honorowym patronatem 

Głównego Geodety Kraju 

w dniach 6 - 8 maja 2015 roku 

w Rewita WDW Rynia 

ul. Wczasowa 59 

05-127 Białobrzegi 

nad Zalewem Zegrzyńskim. 
KOMITET ORGANIZACYJNY : 

Przewodniczący:  Jan Łopaciuk 

Z-ca przewodniczącego: Krzysztof Mączewski 

Sprawy programowe:  Ewa Janczar, Dariusz Pręgowski 

Sprawy organizacyjne:  Stanisław Grodzicki, Ewa Sawicka, Anna Orlińska 

 

KOMUNIKAT NR 1 

Wykładowcami seminarium będą profesjonalni prelegenci zajmujący się na bieżąco stosowaniem aktualnych 

przepisów w geodezji i kartografii, którzy odniosą się do aktualnych problemów  branży geodezyjnej. 

Szczegółowy program seminarium szkoleniowego zostanie umieszczony w następnym Komunikacie. 

Zgłoszenia na seminarium zgodnie z załączonym formularzem wraz z wpłatą przyjmuje do dnia 30.IV.2015 r. 

Zarząd Oddziału SGP w Warszawie 

00-043 Warszawa, ul. Czackiego 3/5 

tel.  22 828 27 13,   fax.  22 826 87 51 

e-mail: warszawa@sgp.geodezja.org.pl 

(decyduje kolejność zgłoszeń) 

Odpłatność do 20 kwietnia 2015r wynosić będzie 750 zł (siedemset pięćdziesiąt zł). 

Odpłatność po 20 kwietnia 2015 r. wynosić będzie 870 zł (osiemset siedemdziesiąt zł) 

Jeśli jesteś członkiem SGP zapytaj o rabat ! 

Odpłatność za seminarium nie obejmuje kosztów dojazdu (delegacji). 

Wpłaty należy dokonać na konto: Zarządu Oddziału SGP w Warszawie, 

Nr 88 1240 6175 1111 0000 4569 1911 z dopiskiem „SEMINARIUM SZKOLENIOWE RYNIA- V.2015”. 

 

Uczestnicy otrzymają zaświadczenia ukończenia  seminarium szkoleniowego. 

 

 

 

Stowarzyszenie Geodetów Polskich 

Główna Komisja ds. Zawodu 

i Szkolenia Ustawicznego 

oraz 

Zarząd Oddziału SGP w Warszawie 
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PROGRAM SEMINARIUM SZKOLENIOWEGO 

 

6.05.2015 r. 

12
00

 – 14
15 

Rejestracja i zakwaterowanie uczestników 

14
15

 – 15
15 

Obiad 

15
30

 – 15
40 

Otwarcie seminarium szkoleniowego 

15
40

 – 19
10 

I sesja _ GUGiK:  1) Problematyka stosowania przepisów ustawy Pgik.      

                                                           2) Aktualizacja przepisów wykonawczych. 

                                                           3) Pozyskiwanie i wykorzystywanie środków unijnych.                                                               

Przerwa kawowa 

 Dyskusja panelowa 

20
00

  Kolacja (spotkanie integracyjne) 

 

7.05.2015 r. 

 7
50

 –  8
50

 Śniadanie 

 9
00

 – 13
00

 II sesja seminarium:  Aktualne problemy dotyczące ewidencji gruntów i budynków.  

Przerwa kawowa 

Dyskusja panelowa 

13
15

– 14
15 

 Obiad 

14
30

 – 16
30

 III sesja seminarium : Opłaty związane z udostępnianiem materiałów zasobu geodezyjnego   

i kartograficznego                                                                                                     

Przerwa kawowa 

Dyskusja panelowa 

16
30

 – 19
10

 IV sesja seminarium : Pozyskiwanie i wykorzystywanie środków unijnych do realizacji 

zadań  w dziedzinie geodezji i kartografii- doświadczenia i perspektywa 2014-2020. 

Przerwa kawowa 

Dyskusja panelowa 

19
40  

Kolacja (grill) 

 

 

 

 



 

 

8.05.2015 r. 

 7
40

 –  8
40

 Śniadanie 

 8
50

 – 12
00

 V sesja seminarium: Współczesne techniki pomiarowe w geodezji i kartografii. 

Przerwa kawowa 

Dyskusja panelowa – propozycje i uwagi Uczestników seminarium. 

12
00

 – 12
15

 Zakończenie seminarium – wręczenie zaświadczeń 

12
30  

Obiad 

Przewiduje się, że panele dyskusyjne będą stanowiły znaczącą część poszczególnych sesji Seminarium. 

       KOMITET  ORGANIZACYJNY 


